БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

FAФУPИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ХАКИМИӘТЕ

МӘFАРИФ БYЛЕГЕ

453050,  Красноусол,

Калмыков  урамы, 16/1

Телефон  (факс) : 2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru
	[image: image3.jpg]-
/

747/" l_L[ H. Xabubymumu

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН

453050, Красноусольский,

ул. Калмыкова, 16/1

Телефон (факс):  2-13-01

E-mail: gafrcpi@rambler.ru

	Б О Й О Р О Ҡ
	П Р И К А З

«_23_»__март____ 2012 й.
№
	_90_
     «_23_»__марта_______ 2012 г.

«Об утверждении пункта проведения ЕГЭ, руководителя пункта проведения экзаменов (ППЭ) и его помощника в МР Гафурийский район в 2012 году»

В соответствии с Положением о формах и порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные общеобразовательные программы среднего (полного) общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.01.2009 года №16 и от 19.12.2011 №2854, и приказом РОО «О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников XI класса в форме ЕГЭ по обязательным предметам (русский язык и математика) и по выбору выпускника в 2012 году» № 77 от 20.03.2012 г.

приказываю:

1. Утвердить пунктом проведения экзаменов в форме ЕГЭ (ППЭ) МОБУ СОШ №1 с.Красноусольский, ул. Коммунистическая, 17
2. Утвердить руководителем ППЭ Басариева Венера Хайдаровича, заместителя начальника РОО.
3. Помощником руководителя ППЭ утвердить – Басариеву З.Х., учителя МОБУ СОШ №3 с.Красноусольский.

4. Данный приказ довести до директоров соответствующих ОУ.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора РЦПИ Сайфутдинову Р.А.

[image: image2]
[image: image1.png]